
 

 
 

All’Albo della Scuola 
 

Alla cortese attenzione  
 del Personale Docente 

del Personale ATA 
dei Genitori 

 
Ai siti web 

Agli Atti 
 

OGGETTO: Decreto di proclamazione degli eletti in seno al Consiglio di Istituto, triennio 
2024/2027 

 
 
Visto il D.P.R. 31/05/1974, n. 416 e ss.mm.ii.; 
 
Visto il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte Prima Titolo 
Primo concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 
 
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive OO.MM. 267 del 4/08/1995 e n. 293 
del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio di 
Circolo; 
 
Vista la nota ministeriale AOODGOSV n. 38475 del 19 settembre 2024, con la quale sono state 
confermate le disposizioni degli anni precedenti per quanto riguarda le elezioni per il rinnovo dei 
consigli d’Istituto scaduti per compiuto triennio o per altra causa; 
 
Vista la nota dell’USR per la Puglia prot. 54986 del 19/09/2024 con la quale viene fissata la data 
delle elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali della scuola di durata pluriennale nel territorio 
della Regione Puglia; 
 
Considerato che non è stata introdotta alcuna modifica di tipo legislativo alla disciplina degli 
Organi Collegiali;  
 
Visti gli esiti delle votazioni svoltesi nei giorni domenica 24 e lunedì 25 novembre 2024 per il 
rinnovo del CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2024/2027 
 
Visto il verbale dei Seggi del 25/11/2024 agli Atti della Istituzione Scolastica; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI - GARIBALDI - LEONE - C.F. 90126880724 C.M. BTIC8AF002 - AX7FL62 - SEGRETERIA

Prot. 0001760/U del 28/11/2024 11:00:59

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI - GARIBALDI - LEONE - C.F. 90126880724 C.M. BTIC8AF002 - AX7FL62 - SEGRETERIA

Prot. 0001760/U del 28/11/2024 11:00

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



 

NOMINA E DECRETA 
 
il Consiglio di Istituto per il triennio suddetto è composto dai sottoelencati membri: 
 
Dirigente Scolastico (membro di diritto) 
 
Componente DOCENTI 
LISTA N. 1 Motto: “L’UNIONE” 
LACOPPOLA Agata Alioscia 
MAMEO Maria Michela 
ABBINANTI Giuseppa 
GENTILE Gabriella 
MODUGNO Anna Fabiola 
BUCCOMINO Anna 
DIRESE Annalisa 
DE LILLO Maria Gabriella 
 
Componente A.T.A. 
LISTA N. 1 Motto: “ PER UNA SCUOLA MIGLIORE” 
ROBLES Francesca 
VENTRELLA Giulia 
 
 
Componente GENITORI 
LISTA N. 1 Motto: “STUDENTS FIRST” 
PUTRIGNANO Leonardo 
RICCIARDELLI Maria Grazia 
LAPICCIRELLA Michela 
CATTO Ugo 
 
 
Componente GENITORI 
LISTA N. 2 Motto: “UNITI PER LA SCUOLA” 
DI BIASE Domenico 
TORELLA Grazia 
RIZZITIELLO Anna 
 
Componente GENITORI 
LISTA N. 3 Motto: “LA SCUOLA DI TUTTI” 
MAFFIONE Vincenza 
 
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale dell’Istituto 
entro 5 giorni dalla data odierna. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Lionetti Roberta 
(Documento firmato digitalmente) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI - GARIBALDI - LEONE - C.F. 90126880724 C.M. BTIC8AF002 - AX7FL62 - SEGRETERIA

Prot. 0001760/U del 28/11/2024 11:00:59

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI - GARIBALDI - LEONE - C.F. 90126880724 C.M. BTIC8AF002 - AX7FL62 - SEGRETERIA

Prot. 0001760/U del 28/11/2024 11:00

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2024-11-28T15:45:51+0100
	ROBERTA LIONETTI




